
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěísloz 232L318

V Úvalu 84 ID z 293429
15O 18 Praha 5 - Motol Datum : 20.11.2018

rčo: ooo64-203
Díč: CZOO0642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Performa Medical, spol.s r.o.
Pražská ]-26
25601 Benešov

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejj.mka zboži. Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 2ozoo, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
99L5/71 Kliníka zobrazovacích metod UK 2. LF a l'tit Motol _ CT

Název Poěet
1 Bodec na lahve tw A 30mm

e 60 Ks 04002999 (640058)
( 18. 01.2018 vz0039014 4o2/L1)

3 BAI,
6 337,98

2 Souprava pro pacienty
á 25 Ks 04003000 (640057)

( 18.01.2018 vz0039014 4o2/t71-

8 BAL
4 531,45

3 Denní set III HP
á 15 Ks 04002998 (640060)

( 18. 01.2018 vz0039014 4o2/L7]-

4 BAJ,
8 108,31

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

74 462,o0
90 o99,02

( (INT2 93429, )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zálcony 22/L991 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ_ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]_ístě i faktuře uvádějte vždy ěj-slo naší objedrrávky, jinak zboŽi-
nemůže být převzaEo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení_) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není_]_i d.ohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřÍ.zenou do jedrroho měsíce



za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/zotz sb.)


